
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2251

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjo- 
graficznych (Dz. U. poz. 1612 oraz z 2005 r. poz. 141) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się urzędowe nazwy miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 1 do rozpo-
rządzenia.

2. Zmienia się urzędowe nazwy miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 2 do rozporzą-
dzenia.

3. Znosi się urzędowe nazwy miejscowości zgodnie z wykazem, który jest określony w załączniku nr 3 do rozporządzenia.

§ 2. 1. Ustala się urzędowe nazwy obiektów fizjograficznych:

1) Zalew Beskidzki (-wu -kiego), sztuczny zbiornik wodny położony w gminie Osiek, w powiecie oświęcimskim, w wo-
jewództwie małopolskim, o następujących współrzędnych geograficznych 49°56’47’’ szerokości geograficznej pół-
nocnej i 19°16’50’’ długości geograficznej wschodniej;

2) Wzgórze Wodniaków (-rza -ków), wzgórze położone na terenie gminy Lewin Brzeski, w powiecie brzeskim, w woje-
wództwie opolskim, o następujących współrzędnych geograficznych 50°44’44’’ szerokości geograficznej północnej 
i 17°36’44’’ długości geograficznej wschodniej;

3) Nieboczowy (-czów), uroczysko – dawna miejscowość położona na terenie gminy Lubomia, w powiecie wodzisław-
skim, w województwie śląskim, o następujących współrzędnych geograficznych 50°02’38’’ szerokości geograficznej 
północnej i 18°15’33’’ długości geograficznej wschodniej.

2. Zmienia się urzędowe nazwy obiektów fizjograficznych:

1) Korczybkowa Góra, góra, las na Kokoczkowa Góra (-wej -ry), góra położona na terenie gminy Brzozów, w powiecie 
brzozowskim, w województwie podkarpackim o następujących współrzędnych geograficznych 49°41’12’’ szerokości 
geograficznej północnej i 21°58’32’’ długości geograficznej wschodniej;

2) Liców, las na Licówka (-ki), część lasu położonego na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w woje-
wództwie podkarpackim o następujących współrzędnych geograficznych 49°41’11’’ szerokości geograficznej północ-
nej i 22°04’29’’ długości geograficznej wschodniej;

3) Mosiacz, las na Mosacz (-cza), las położony na terenie gminy Walce, w powiecie krapkowickim, w województwie 
opolskim, o następujących współrzędnych geograficznych 50°25’40’’ szerokości geograficznej północnej i 17°59’24’’ 
długości geograficznej wschodniej;

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – administracja publiczna, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2251

 

4) Skawickówka, droga na Sawickówka (-ówki), droga położona na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, 
w województwie podkarpackim o następujących współrzędnych geograficznych 49°41’16’’ szerokości geograficznej 
północnej i 22°02’37’’ długości geograficznej wschodniej;

5) Stajanko, jezioro na Dolne (-nego), jezioro położone w gminie Wierzchowo, w powiecie drawskim, w województwie 
zachodniopomorskim, o następujących współrzędnych geograficznych 53°28’04’’ szerokości geograficznej północnej 
i 16°07’56’’ długości geograficznej wschodniej.

3. Znosi się urzędowe nazwy obiektów fizjograficznych:

1) Kuźnicki Staw (-kiego -wu), staw położony na terenie gminy Międzyrzecz, w powiecie międzyrzeckim, w wojewódz-
twie lubuskim;

2) Zawiszycki Wiatrak (-kiego -ka), wiatrak położony w gminie Głubczyce, powiat głubczycki, w województwie opol-
skim;

3) Chłopskie Debrze (-kich -rzy), las położony na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie 
podkarpackim;

4) Kokoczki, pole, las położone na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie podkarpackim;

5) Krzemionka (-nek), pole położone na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie podkarpa-
ckim;

6) Łysa Góra (-sej -ry) pole, wzniesienie położone na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w wojewódz-
twie podkarpackim;

7) Pilszakówka (-ki), łąki położone na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie podkarpa-
ckim;

8) Rzeka (-ki), potok położony na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie podkarpackim;

9) Wygon (-nu), pole położone na terenie gminy Brzozów, w powiecie brzozowskim, w województwie podkarpackim;

10)  Niemasz (-sza), jezioro położone w gminie Wierzchowo, w powiecie drawskim, w województwie zachodniopomorskim.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2251

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 grudnia 2016 r. (poz. 2251)

Załącznik nr 1

WYKAZ USTALONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 

2016 r. (poz. ……….. ) 

 

 

WYKAZ USTALONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI 

Załącznik nr 1 

 

 

 
Lp. Województwo, powiat, gmina Ustalone nazwy miejscowości Drugi przypadek deklinacji, forma 

przymiotnika 
1 2 3 4 

LUBELSKIE 

bialski 

1. Sławatycze Parośla-Pniski, wieś -li-Pnisk, paroślański 

ŁÓDZKIE 

piotrkowski 

2. Gorzkowice Krosno-Huby, część wsi Krosno -na -Hub 

MAZOWIECKIE 

lipski 

3. Ciepielów Kawęczyn, wieś -na, kawęczyński 

WIELKOPOLSKIE 

koniński 

4. Wierzbinek Trzciniec, osada -ńca 

 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2251

 

 WYKAZ ZMIENIONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI 
Załącznik nr 2 

 

Lp. Województwo, 
powiat, gmina 

Zmienione nazwy miejscowości Drugi przypadek 
deklinacji, forma 
przymiotnika nazwa dotychczasowa nazwa zmieniona 

1 2 3 4 5 

KUJAWSKO-POMORSKIE 

bydgoski 

1. Dobrcz Chełmszczanka, część wsi Włóki Chełmszczonka, część wsi 
Włóki 

-ki 

2. Linowiec, część wsi Nekla Linówiec, część wsi Nekla -wca 

golubsko-dobrzyński 

3. Golub-Dobrzyń Gryta, część wsi Mokry Las Gryta, część wsi Mokrylas -ty 

4. Kalita, część wsi Mokry Las Kalita, część wsi Mokrylas -ty 

5. Mokry Las, wieś Mokrylas, wieś Mokregolasu, 
mokrolaski 

6. Nowa Wieś, wieś Nowawieś, wieś Nowejwsi, 
nowowiejski 

radziejowski 

7. Topólka Borek, kolonia Galonki-Kolonia, wieś -nek-Kolonii, 
galonecki 

8. Żabiniec, wieś Żabieniec, wieś -ńca, żabieniecki 

włocławski 

9. Baruchowo Kłótno, osada leśna Kłotno, osada leśna -na 

10. Kłótno, wieś Kłotno, wieś -na, kłocieński 

11. Choceń Lijewo, część wsi Stare Nakonowo Lijewo, część wsi Nakonowo 
Stare 

-wa 

12. Łopatki, część wsi Stare Nakonowo Łopatki, część wsi Nakonowo 
Stare 

-tek 

13. Pustki Śmiłowskie, wieś Śmiłowice-Pustki, wieś -wic-Pustek, 
śmiłowicki 

14. Stare Nakonowo, wieś Nakonowo Stare, wieś -wa -rego, 
nakonowski 

15. Śmiłowiczki, część wsi Pustki 
Śmiłowskie 

Śmiłowiczki, część wsi 
Śmiłowice-Pustki 

-czek 

LUBELSKIE 

bialski 

16. Sławatycze Kuzawka, kolonia wsi Sławatycze Kuzawka-Kolonia, kolonia -ki-Kolonii 

Załącznik nr 2

WYKAZ ZMIENIONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2251

 

LUBUSKIE 

sulęciński 

17. Sulęcin Żarzyn, wieś Zarzyń, wieś -nia, zarzyński 

świebodziński 

18. Lubrza Łaski, kolonia Laski, kolonia -ków 

ŁÓDZKIE 

kutnowski 

19. Oporów Świechów, osada Świechów-Parcel, osada -chowa-Parceli 

łowicki 

20. Kocierzew 
Południowy 

Boczki, wieś Boczki Chełmońskie, wieś -czek -kich, 
boczkowski 

21. Delcin, część wsi Boczki Delcin, część wsi Boczki 
Chełmońskie 

-na 

22. Trakt, część wsi Różyce Różyce-Trakt, część wsi 
Różyce-Żurawieniec 

-życ-Traktu 

23. Żórawieniec, część wsi Różyce Różyce-Żurawieniec, wieś -życ-Żurawieńca, 
różycki 

piotrkowski 

24. Gorzkowice Biadów, część wsi Krosno Krosno-Biadów, część wsi 
Krosno 

-na-Biadowa 

25. Bugaj, część wsi Krosno Krosno-Bugaj, część wsi 
Krosno 

-na-Bugaja 

26. Bujnice-Kolonia, wieś Kolonia Bujnice, wieś -nii -nic, bujnicki 

27. Bujniczki-Kolonia, wieś Kolonia Bujniczki, wieś -nii -czek, 
bujniczkowski 

28. Dąbrowa Krośnieńska, część wsi 
Krosno 

Krosno-Dąbrowy, część wsi 
Krosno 

-na-Dąbrowy 

29. Kopanina, część wsi Bujniczki- 
-Kolonia 

Kopanina, część wsi Kolonia 
Bujniczki 

-ny 

30. Ludwików, część wsi Krosno Krosno-Ludwików, część wsi 
Krosno 

-kowa 

31. Rdułtowkie Góry, wieś Góry Rdułtowskie, wieś Gór -kich, 
górskordułtowski 

32. Wielki Staw, część wsi Bujniczki- 
-Kolonia 

Wielki Staw, część wsi Kolonia 
Bujniczki 

-kiego Stawu 

radomszczański 

33. Wielgomłyny Myśliwczów, kolonia Kolonia Myśliwczów, wieś -nii -czowa, 
myśliwczowski 

34. Trzebce-Perzyny, kolonia Perzyny, wieś -rzyn, perzyński 

  



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2251

 

tomaszowski 

35. Ujazd Niewiadów, osada Niewiadów-Kolonia, osada -wa-Kolonii, 
niewiadowski 

wieruszowski 

36. Bolesławiec Bolesławiec-Chróścin, wieś Kolonia Bolesławiec-Chróścin, 
wieś 

-nii -wca-Chróścina, 
bolesławicko-
chróściński 

MAZOWIECKIE 

garwoliński 

37. Garwolin Parcele-Rębków, wieś Parcele Rębków, wieś -li -kowa, rębkowski 

38. Pieńki, część wsi Parcele-Rębków Pieńki, część wsi Parcele 
Rębków 

-ków 

39. Żwirówka, część wsi Parcele- 
-Rębków 

Żwirówka, część wsi Parcele 
Rębków 

-ki 

lipski 

40. Ciepielów Dziurów-Petrów, część wsi Stary 
Kawęczyn 

Dziurów-Petrów, część wsi 
Kawęczyn 

-rowa -Petrowa 

41. Nowy Kawęczyn, wieś Nowy Kawęczyn, część wsi 
Kawęczyn 

-wego -na 

42. Stary Kawęczyn, wieś Stary Kawęczyn, część wsi 
Kawęczyn 

-rego -na 

ostrowski 

43. Brok Feliksowo, część wsi Stare 
Kaczkowo 

Feliksowo, część wsi Kaczkowo 
Stare 

-wa 

44. Nowe Kaczkowo, wieś Kaczkowo Nowe, wieś -wa -wego, 
kaczkowski 

45. Ruda, część wsi Stare Kaczkowo Ruda, część wsi Kaczkowo 
Stare 

-dy 

46. Stare Kaczkowo, wieś Kaczkowo Stare, wieś -wa -rego, 
kaczkowski 

sochaczewski 

47. Sochaczew Perakówek, część wsi Wojtówka Perakówek, część wsi 
Wójtówka 

-wka 

48. Wojtówka, wieś Wójtówka, wieś -ki, wójtówecki 

szydłowiecki 

49. Chlewiska Pociecha, wieś Pociecha, część wsi Antoniów -chy 

OPOLSKIE 

kędzierzyńsko-kozielski 

50. Bierawa Korzonek, osada Korzonek, wieś -nka, korzonecki 

  



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2251

 

PODKARPACKIE 

rzeszowski 

51. Sokołów Małopolski Kąty, przysiółek wsi Trzebuska Kąty Trzebuskie, osada -tów -kich 

POMORSKIE 

bytowski 

52. Lipnica Kocieł, kolonia Kocioł, kolonia Kotła 

kartuski 

53. Sulęczyno Borek Kamienny, wieś Borek, wieś -rku, borecki 

54. Wydmuchowo, część wsi Kistowo Borek Kamienny, część wsi 
Kistowo 

-rku -nnego 

pucki 

55. Jastarnia Jurata, część miasta Jastarnia Jurata, osada -ty 

56. Kuźnica, część miasta Jastarnia Kuźnica, osada -cy 

ŚLĄSKIE 

będziński 

57. Psary Brzękowice Dolne, część wsi 
Brzękowice-Wał 

Brzękowice Dolne, wieś -wic -nych, 
brzękowicki 

58. Chrobakowe, wieś Dąbie Chrobakowe, wieś -bia -wego, dąbski 

59. Dąbie-Swaty, część wsi Dąbie Dąbie Górne, wieś -bia -nego, dąbski 

60. Grodków, wieś Gródków, wieś -kowa, gródkowski 

bieruńsko-lędziński 

61. Bojszowy Nowe Bojszowy, wieś Bojszowy Nowe, wieś - szów -wych, 
bojszowski 

częstochowski 

62. Kłomnice Zbereżka, kolonia Zberezka, wieś -ki, zbereski 

 
kłobucki 

63. Lipie Łyżniaki, przysiółek wsi Danków Łyżniaki, przysiółek wsi 
Troniny 

-ków 

64. Troniny, przysiółek wsi Danków Troniny, wieś -nin, troniński 

wodzisławski 

65. Lubomia Buglowiec, część wsi Syrynia Buglowiec, część wsi 
Nieboczowy 

-wca 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2251

 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

kielecki 

66. Raków Antoniów, osada Antoniów, osada wsi Pułaczów -niowa 

67. Mokradle, wieś Mokradle, przysiółek wsi Wólka 
Pokłonna 

-la 

68. Podkorzenno, osada Podkorzenno, osada wsi 
Korzenno 

-nna 

sandomierski 

69. Koprzywnica Świężyca, wieś Świężyce, wieś -życ, świężycki 

WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

iławski 

70. Susz Róża, część wsi Emilianowo Emilianowo-Róża, część wsi 
Emilianowo 

-wa-Róży 

WIELKOPOLSKIE 

chodzieski 

71. Budzyń Nowa Wieś Wyszyńska, część wsi 
Bukowiec 

Nowa Wieś Wyszyńska, wieś -wej Wsi -kiej, 
nowowiejski 

kaliski 

72. Godziesze Wielkie Kopie, wieś Kąpie, wieś -pi, kąpski 

kolski 

73. Dąbie Bród, przysiółek Bród, wieś Brodu, bródowski 

koniński 

74. Wierzbinek Biele, część wsi Słomkowo Biele, osada -li 

75. Dziadak, część wsi Teresowo Dziadoch, osada -cha 

76. Janowo Racięckie, część wsi 
Racięcin 

Janowo, osada -wa 

77. Mielno, część wsi Obory Mielno, osada -na 

78. Sosnówka, część wsi Zakrzewek Sosnówka, osada -ki 

79. Wandzinowo, część wsi Sadlno Wandzinowo, osada -wa 

  



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2251

 

80. Wilczyn Dębówiec, kolonia Dębówiec-Kolonia, kolonia -wca-Kolonii 

81. Nowa Gogolina, część wsi 
Gogolina 

Gogolina Nowa, część wsi 
Gogolina 

-ny -wej 

82. Nowe Kopydłowo, część wsi 
Kopydłowo 

Kopydłowo Nowe, część wsi 
Kopydłowo 

-wa -wego 

83. Stara Gogolina, część wsi Gogolina Gogolina Stara, część wsi 
Gogolina 

-ny -rej 

84. Wilczogóra, kolonia Kolonia Wilczogóra, kolonia -nii -ry 

nowotomyski 

85. Opalenica Stary Bukowiec, wieś Bukowiec Stary, wieś -wca -rego, 
bukowiecki 

poznański 

86. Stęszew Wielka Wieś, wieś Wielkawieś, wieś Wielkiejwsi, 
wielkowiejski 

rawicki 

87. Bojanowo Szmezdrowo, wieś Szemzdrowo, wieś -wa, szemzdrowski 

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2251

 

 

WYKAZ ZNIESIONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI 

 
Załącznik nr 3 

Lp. Województwo, 
powiat, gmina 

Znoszone nazwy miejscowości Drugi przypadek deklinacji, forma 
przymiotnika 

1 2 3 4 

DOLNOŚLĄSKIE 

głogowski 

1. Kotla Winowno, osada -na 

polkowicki 

2. Grębocice Kwieliczki, osada -czek 

średzki 

3. Środa Śląska Zielona Łąka, przysiółek wsi Przedmoście -nej -ki 

KUJAWSKO-POMORSKIE 

wąbrzeski 

4. Ryńsk* Seperunki, kolonia -ków 

LUBUSKIE 

strzelecko-drezdenecki 

5. Dobiegniew Słonówek, osada -wka 

krośnieński 

6. Gubin Ponik, osada leśna -ka 

7. Rybołowy, osada leśna -wów 

słubicki 

8. Ośno Lubuskie Wysokie Dęby, kolonia -kich -bów 

żagański 

9. Żagań Palecznik, część wsi Dzietrzychowice -ka 

ŁÓDZKIE 

kutnowski 

10. Dąbrowice Żakowiec Poduchowny, część wsi Żakowiec -wca -nego 

Załącznik nr 3

WYKAZ ZNIESIONYCH URZĘDOWYCH NAZW MIEJSCOWOŚCI



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2251

 

łowicki 

11. Kocierzew 
Południowy 

Kępiny, część wsi Różyce -pin 

12. Zduny Administracyjne, część wsi Bąków Górny -nego 

13. Lejdykówka, część wsi Strugienice - ki 

piotrkowski 

14. Łęki Szlacheckie Borki, część wsi Dąbrowa -ków 

15. Borowiec, część wsi Trzepnica -wca 

16. Dąbie Podstolskie, wieś -bia -kiego, dąbski 

17. Dobrenice, kolonia -nic 

18. Ignaców Szlachecki, kolonia -cowa -kiego 

19. Nowy Młyn, część wsi Trzepnica -wego -na 

20. Porosło, część wsi Dobrenice -ła 

21. Syberia, część wsi Trzepnica -rii 

22. Trzciniec, osada -ńca 

23. Wygoda, osada dy 

24. Wolbórz Kaleń-Kolonia, część wsi Kaleń -nia-Kolonii 

25. Kula, osada -li 

26. Staw, część wsi Lubiaszów -wu 

radomszański 

27. Wielgomłyny Wygwizdów, część wsi Krzętów -dowa 

MAZOWIECKIE 

grójecki 

28. Chynów Budy Sułkowskie, wieś -wic, sułkowicki 

ostrowski 

29. Nur Kamionka, wieś -ki, kamionecki 

  



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2251

 

piaseczyński 

30. Tarczyn Julianów, wieś -nowa, julianowski 

31. Popielarze, wieś -rzy, popielarski 

OPOLSKIE 

głubczycki 

32. Głubczyce Grobniki, osada - nik 

kędzierzyńsko-kozielski 

33. Bierawa Korzonek, przysiółek wsi Ortowice -nka 

34. Reńska Wieś Pierzchowice, część wsi Długomiłowice -wic 

35. Wygon, przysiółek wsi Poborszów -nu 

36. Żabnik, część wsi Długomiłowice -ka 

PODKARPACKIE 

jarosławski 

37. Jarosław Krakowska, część miasta Jarosław -kiej 

38. Łazy, część miasta Jarosław - zów 

39. Widna Góra, część miasta Jarosław -nej -ry 

mielecki 

40. Radomyśl Wielki Pod Lasem, część miasta Radomyśl Wielki Pod Lasem 

41. Przy Gościńcu, część miasta Radomyśl Wielki Przy Gościńcu 

42. Za Lasem, część miasta Radomyśl Wielki Za Lasem 

POMORSKIE 

słupski 

43. Damnica Łężyca, osada -cy 

44. Słomczyno, kolonia -na 

  



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 2251

 

ŚLĄSKIE 

częstochowski 

45. Lelów Kuśmierki, część wsi Gródek -rek 

46. Nakło, osada -ła 

47. Za Lasem, przysiółek wsi Podlesie Za Lasem 

kłobucki 

48. Lipie Danków-Osada, część wsi Danków -kowa-Osady 

49. Na Dukcie, część wsi Wapiennik Na Dukcie 

50. Rębielice Szlacheckie, kolonia -lic -kich 

żywiecki 

51. Łodygowice Bierna Mała, część wsi Bierna -nej -łej 

52. Dąbki, część wsi Łodygowice -ków 

53. Duraje, część wsi Łodygowice -jów 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 

kielecki 

54. Bieliny Kolonia, część wsi Górki Napękowskie -nii 

55. Masłów Cersle, część wsi Mąchocice-Scholasteria -li 

56. Fundusz-Pierzchnica, część wsi Mąchocice-
Scholasteria 

-szu-Pierzchnicy 

57. Piszczelnia, część wsi Mąchocice-Scholasteria -ni 

58. Raków Babiniec, część wsi Ociesęki -ńca 

59. Bardo Poduchowne, część wsi Bardo -da -nego 

60. Doły, część wsi Ociesęki -łów 

61. Ignaców, przysiółek wsi Jamno -cowa 

62. Okupniki, część wsi Bardo -ków 

63. Parcela, część wsi Radostów -li 

64. Patrzałkowizna, część wsi Radostów -ny 



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 2251

 

65. Podwólcze, część wsi Rembów -cza 

66. Szumsko Poduchowne, część wsi Szumsko -ka -nego 

67. Zadole, część wsi Bardo -la 

68. Żmurno, część wsi Koziel -na 

69. Zagnańsk Sosnowica, część wsi Kajetanów -cy 

70. Stara Wieś, część wsi Kajetanów -rej Wsi 

ostrowiecki 

71. Waśniów Karczma, przysiółek wsi Kraszków -my 

staszowski 

72. Staszów Dąbrówka, osada leśna wsi Kurozwęki -ki 

73. Łazienki, część miasta Staszów -nek 

74. Piekło, część miasta Staszów -ła 

WIELKOPOLSKIE 

kolski 

75. Kościelec Stawki, część wsi Gąsiorów -ków 

koniński 

76. Kleczew Białobród-Folwark, osada -brodu-Folwarku 

77. Cegielnia-Łąka, przysiółek wsi Roztoka -ni-Łąki 

78. Helenowo, kolonia -wa 

79. Jóźwin, osada -na 

80. Obrona, wieś -ny 

81. Stanisławowo, część wsi Złotków -wa 

82. Władysławowo, wieś -wa 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 2251

 

ZACHODNIOPOMORSKIE 

goleniowski 

83. Osina Gorzęcino, kolonia -na 

gryficki 

84. Płoty Dobrzykowo, wieś -wa, dobrzykowski 

85. Makowiczki, wieś -czek, makowiczecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Obecnie gmina Wąbrzeźno na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych 
gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. poz. 1134) z dniem 1 stycznia  
2017 r. zmieni nazwę na nazwę Ryńsk. 
 


		2016-12-30T16:10:52+0100




